
• Frakcionuotas kokosų aliejus: padeda drėkinti ir 
maitinti sausą odą, jame yra kaprilo ir kaprio rūgšties. 
 

• Sezamų sėklų, vynuogių sėklų, saldžiųjų migdolų, 
kviečių gemalų, saulėgrąžų ir alyvuogių aliejai: juose 
yra oleino rūgšties ir linolo rūgšties, kurios veikia su 
oda, apsaugodamos natūralų odos barjerą.

Pagrindiniai ingredientai

• Pasižymi neutraliu aromatu, todėl puikiai dera su 
visais eteriniais aliejais.

• Drėkina ir maitina sausą odą.

• Padeda palaikyti natūralų odos barjerą.

• Gali būti naudojamas kaip bazinis aliejus visiems jūsų 
eterinių aliejų poreikiams.

• Ramina sausą odą, kai naudojamas išoriškai su odai 
naudingu eteriniu aliejumi tokiu kaip levandų.

• Jis dera su natūraliu odos pH lygiu.

• Natūraliai prailgina ir pagerina eterinių aliejų 
pasiskirstymą. 

• Gali būti naudojamas raminančiam masažui.

• Atgaivina ir sustiprina natūralų odos švytėjimą.

Privalumai ir ypatybės

Bazinis ir masažo aliejai yra būtina jūsų eterinio aliejaus kelionės dalis! „Young Living“ 
išskirtinis „V-6® Vegetable Oil Complex“ - turtingas, drėkinantis augalinių aliejų derinys, kuris 
padeda sukurti universalų masažo aliejaus pagrindą ir bazinį aliejų, tinkamą skiesti bet kokius 
eterinius aliejus.

Baziniai aliejai yra natūraliai išgaunami iš augalinių šaltinių ir pasižymi neutraliu kvapu. 
Jie nėra lakūs, vadinasi, ne taip lengvai išgaruoja kaip eteriniai aliejai, todėl yra puiki terpė 
skiedimui ir masažui. 

„Young Living V-6®“ yra bekvapis, bespalvis ir netepa rūbų. Jis veikia su jūsų oda, 
gerindamas natūralų odos barjerą, drėkina ir maitina sausą odą, natūraliai prailgina ir 
pagerina eterinių aliejų pasiskirstymą. Naudokite „Young Living V-6®“ norėdami sukurti 
savo masažo aliejus, praskiesti eterinius aliejus jautriai odai arba norėdami sukurti savo 
mėgstamiausius „pasidaryk pats“ eterinių aliejų receptus. „Young Living V-6®“ yra lengvas, 
neriebus, greitai susigeriantis bazinis aliejus tinkantis viskam. „V-6®“ galima įsigyti 236 ml ir 
944 ml talpos buteliuose.

Prekės dydis 236 ml  Prekės nr. 303108

Bazinis aliejus „Young Living V-6® 
Enhanced Vegetable Oil Complex“



Prieš naudojimą atskieskite 1 eterinio aliejaus lašą su 
5 – 40 ml bazinio aliejaus „Young Living V-6® Enhanced 
Vegetable Oil Complex“. Taip pat gali būti kuriamas 
masažo aliejaus mišinys, įlašinant 15–30 eterinio 
aliejaus lašų į 30–60 ml bazinio aliejaus „Young Living 
V-6®“. „Young Living V-6®“ galima tepti odą prieš 
tepant eterinius aliejus. Stipresnius aliejus (pavyzdžiui, 
cinamonų, gvazdikėlių, pipirų, čiobrelių, raudonėlių 
ir t.t.) reikia labiau skiesti nei švelnesnius aliejus (pvz. 
eglių, pankolių, šalavijų ir t.t). Gerai suplakite prieš 
naudojimą.

• Įtraukite „Young Living V-6®“ į savo ryto ir vakaro 
odos priežiūros rutiną.

• Naudokite jį skiesti „Young Living“ eterinius aliejus, 
kuriuos naudosite išoriškai siekiant natūraliai 
prailginti ir pagerinti eterinių aliejų pasiskirstymą.

• Naudokite masažui, norėdami drėkinti odą ir padėti 
palaikyti natūralų odos barjerą.

Rekomenduojamas naudojimasParuošimas

Kaprilo/kaprio trigliceridas, vynuogių (Vitis vinifera) 
sėklų aliejus, sezamų (Sesamum indicum) sėklų aliejus, 
saldžiųjų migdolų (Prunus amygdalus dulcis) aliejus, 
kviečių gemalų aliejus (Triticum vulgare), saulėgrąžų 
(Helianthus annuus) sėklų aliejus, alyvuogių (Olea 
europaea) vaisių aliejus.
 

Ingredientai

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į akis ir 
ant gleivinių. Jeigu laukiatės kūdikio, maitinate krūtimi, 
vartojate vaistus ar sergate kokiomis nors ligomis, prieš 
naudojant pasitarkite su gydytoju.

Įspėjimai

Laikykite vėsioje tamsioje vietoje.

Laikymas

Bazinis aliejus „Young Living V-6®  
Enhanced Vegetable Oil Complex“

„Young Living V-6® Enhanced Vegetable Oil Complex“ dėl 
savo išskirtinės „Young Living“ sudėties, kurioje septyni 
turtingi aliejai, veikiantys kartu kaip galingi odos drėkikliai 
ir pasižymintys unikaliais privalumais viename mišinyje. 
Šie rūpestingai atrinkti aliejai yra:

• frakcionuotas kokosų aliejus: neriebus ir turtingas 
nepakeičiamomis riebalų rūgštimis, kurios gali padėti 
odai atrodyti švytinčiai.

• sezamo sėklų aliejus: itin populiarus įvairiuose 
kosmetikos produktuose.

• vynuogių sėklų aliejus: lengva konsistencija, kuri itin 
tinka masažui.

• saldžiųjų migdolų aliejus: saldus, riešutinis skonis, 
pakankamai greitai susigeriantis į odą.

• kviečių gemalų aliejus:  gaunama iš kviečių 
branduolių, kuriuose yra daug maistinių medžiagų, 
maitinančių augalą jam augant.

• saulėgrąžų aliejus: turi įspūdingą riebalų rūgščių kiekį 
ir puikiai tinka masažui bei skaisčiai odai palaikyti.

• alyvuogių aliejus: populiarus kulinarinis aliejus, 
pasižymintis kiek tirštesne konsistencija ir įspūdingais 
privalumais odai.

Produkto informacija


